UỶ BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TỈNH ĐỒNG THÁP     Ðộc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:  454/UBND-THVX Đồng Tháp, ngày 02 tháng 9 năm 2022
V/v tổ chức Chương trình "Ánh trăng

yêu thương" tết Trung năm 2022

Kính gửi:

- Đoàn Thanh niên cộng sản Hồ Chí Minh Tỉnh;

- Công an Tỉnh;

- Các Sở: Văn hóa, Thể thao và Du lịch, Y tế,

Giáo dục và Đào tạo, Sở Lao động - Thương

binh và Xã hội;

- UBND các huyện, thành phố.

Tiếp nhận văn bản số 06-TTr-TĐTN-TTNTH ngày 29/8/2022 của Đoàn

Thanh niên cộng sản Hồ Chí Minh Tỉnh xin chủ trương và đề nghị chỉ đạo phối

hợp tổ chức Chương trình "Ánh trăng yêu thương" tết Trung năm 2022 (văn bản

đính kèm trên iDesk), Uỷ ban nhân dân Tỉnh có ý kiến như sau:

1. Thống nhất chủ trương Đoàn Thanh niên cộng sản Hồ Chí Minh Tỉnh

tổ chức Chương trình "Ánh trăng yêu thương" tết Trung năm 2022 theo đề nghị

tại văn bản nêu trên.

2. Giao Công an Tỉnh, Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch, Sở Y tế, Sở Giáo

dục và Đào tạo, Sở Lao động - Thương binh và Xã hội, UBND các huyện, thành

phố phối hợp triển khai các nội dung có liên quan (phụ lục nội dung phối hợp cụ

thể kèm theo văn bản số 06-TTr-TĐTN-TTNTH ngày 29/8/2022 của Đoàn

Thanh niên cộng sản Hồ Chí Minh Tỉnh)./.

Nơi nhận: TM. UỶ BAN NHÂN DÂN
- Như trên;

- Ban Cán sự đảng UBND Tỉnh (b/c);

- Chủ tịch, các PCT/UBND tỉnh;

- Lãnh đạo VP/UBND tỉnh;

- Lưu: VT, THVX(Tuyen).

KT.CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Đoàn Tấn Bửu

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-09-02T08:35:04+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Đoàn Tấn Bửu<dtbuu@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-09-02T08:35:48+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp<ubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!